
POINT!

三 口 新 町 店

最終更新日 : 
所属団体名：(公社)全国宅地建物取引業保証協会石川県本部
公取協名　：(公社)全国宅地建物取引業協会連合会加盟

Tel : 076-264-8686 Fax: 076-223-1247
石川県知事（8）3151

営業時間：平日／9:00～18:00、土曜／9:00～16:00、日・祝／10:00～16:00
高山不動産

〒920-0944　石川県金沢市三口新町3丁目1番20号

E-mail : mitsukuchishinmachi@apamanshop-fc.com
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ピエール・ルポ　１０１ アパート
県立図書館、金沢美大近くのオール電化１ＬＤＫメゾネットです。医療センターや金沢大
学病院も徒歩圏内です。浴室一坪、サンルーム付きで雨、雪の日も安心。対面キッチン。

    

    

 

6.9 万円

2,000 円

138,000 円

0 円

8,800 円

石川県金沢市小立野４丁目１０－２８－４

1LDK

LDK17.8 洋6.9

2009年3月10日

即入居可

木造

ＩＲいしかわ鉄道 金沢駅より バス21分
小立野３丁目バス停まで 徒歩2分

二人入居可 / 火災保険は家主指定業者にて契約時、更新時加入必須です。

媒介

68.85㎡

79275792

 

システムキッチン、対面キッチン、ＩＨクッキングヒーター、追い焚き、シャンプ
ードレッサー、室内洗濯機置場、独立洗面台、バストイレ別、温水洗浄暖房便座、
TVインターホン、インターホン、フローリング、クローゼット、オール電化、サ
ンルーム、メゾネット、角部屋、駐車場2台可、地デジ対応、コンロ2口以上、リ
フォーム済み

 

2024年11月22日
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